
 

 1 

Kętrzyn, dnia 21.05.2019r. 
Zamawiający: 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
 

                                            Do wszystkich Wykonawców 
     postępowania nr SOO.271.07.2019 

 
znak: SOO.271.07.2019 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SOO.271.07.2019 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu miasta” 

 
Modyfikacja wyjaśnień nr 1 do SIWZ 

 
 W nawiązaniu do zamieszczonych w BIP Zamawiającego w dniu 17.05.2019r. wyjaśnień nr 1 
do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu 
nieograniczonego pod nazwą: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie 

planowanego deficytu budżetu miasta”, znak post. SOO.271.07.2019 niniejszym dokonujemy 
modyfikacji: 
 
1) ZESTAWIENIA POSIADANYCH ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH Z TYTUŁU KREDYTÓW i POŻYCZEK 
PRZEZ GMINĘ MIEJSKĄ KĘTRZYN - załącznika nr 2 wyjaśnień nr 1 do SIWZ. 
Zmodyfikowany, ujednolicony ww. załącznik jest do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego  
http://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/110/270/Zaciagniecie_kredytu_dlugoterminowego_
na_sfinansowanie_planowanego_deficytu_budzetu_miasta_0D_0A/  
oraz  
http://bip.miastoketrzyn.pl/system/obj/11255_zestawienie_kredyty_stan_na_30.04.2019.pdf  
 
2/ odpowiedzi  na pytanie nr 18 ppkt. 4/ Wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie  
z JST posiadających osobowość prawną ( z uwzględnieniem nazwy, numeru REGON i NIP) 
która  uzyskuje następujące brzmienie: 
 
18. 4) 
ODPOWIEDŹ: 
Wykaz instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z JST posiadających osobowość prawną  

( z uwzględnieniem nazwy, numeru REGON i NIP) 

 
� Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej „KOMUNALNIK” Sp. z o. o. 

11-400 Kętrzyn, ul. Budowlana 1 
NIP 742-000-08-55, REGON 511008463; 

� Komunalna  Energetyka  Cieplna  „KOMEC”  Sp.  z  o. o. 
11-400 Kętrzyn, ul. Dworcowa 10 
NIP 742-000-13-69, REGON 511002437; 

� Miejskie Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. 
11-400 Kętrzyn, ul. Poznańska 6 
NIP 742-000-09-15, REGON 5100300176; 



 

 2 

� Kętrzyńskie  Towarzystwo  Budownictwa  Społecznego  Sp.  z  o. o. 
11-400 Kętrzyn, ul. R. Traugutta 27 
NIP 742-15-88-365,  REGON 510492534 

� Porty Lotnicze "Mazury-Szczytno" Sp. z o. o. 
12-100 Szczytno, ul. Wielbarska 5 
NIP 739-10-53-210, REGON 510376696 

 
� Kętrzyńskie Centrum Kultury 

11-400 Kętrzyn, ul. Gen. Sikorskiego 24A 
NIP 742-10-33-940, REGON 001323774 

� Miejska Biblioteka Publiczna im. Wojciecha Kętrzyńskiego 
11-400 Kętrzyn, ul. Pl. Zamkowy 1 
NIP 742-103- 39-63, REGON 001323797 

� Muzeum im. Wojciecha Kętrzyńskiego 
11-400 Kętrzyn, ul. Pl. Zamkowy 1 
NIP 742-103- 38-39, REGON 001323780 
 

Zestawienie podmiotów powiązanych kapitałowo z Gminą Miejską Kętrzyn zamieszczone jest w BIP 
Zamawiającego pod linkiem: 
http://bip.miastoketrzyn.pl/system/obj/11251_Wykaz_podmiotow_powiazanych_kapitalowo_z_Gmi
na.pdf 
 
Zestawienie instytucji powiązanych organizacyjnie posiadających oraz nieposiadających osobowość 
prawną z Gminą Miejską Kętrzyn zamieszczone jest w BIP Zamawiającego pod linkiem: 
 
http://bip.miastoketrzyn.pl/system/obj/11250_WYKAZ_jednostki_organizacyjnie_powiazane_z_Gmina.
pdf  
 
 
 

                                                                                                       
 Z poważaniem 

 Burmistrz Miasta 

 (-) Ryszard Niedziółka 

  


